
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Trześni, Trześń 87, 39-331 Chorzelów: 

 

1. Piotr Tadeusz Chmielowiec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mielec 

2. Dariusz Mateusz Foltak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Złotniki 

3. Agata Katarzyna Hyjek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Trześń 

4. Iwona Dorota Piechota, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zachwiejów 

5. Beata Pszeniczna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Trześń 

6. Renata Rado, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Trześń 

7. Iwona Katarzyna Ryk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Mielec 

8. Iwona Maria Urbańczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grochowe 

9. Czesław Michał Uzar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzelów 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec z/s w 

Chorzelowie, Chorzelów 307, 39-331 Chorzelów: 

 

1. Mirosław Krzysztof Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chorzelów 

2. Dorota Agata Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Chorzelów 

3. Dariusz Rafał Dudek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzelów 

4. Dominik Piotr Foltak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Złotniki 

5. Wanda Adela Krówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Chorzelów 

6. Łukasz Damian Kuroń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Złotniki 

7. Bożena Anna Maziarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Chorzelów 

8. Dariusz Konrad Pawelczyk, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Mielec 

9. Klaudia Rozalia Trojnacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Trześń 

10. Beata Krystyna Uzar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzelów 

11. Zofia Cecylia Zoń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chorzelów 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Chrząstowie, Chrząstów 156, 39-331 

Chorzelów: 

 

1. Monika Kiełb, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Mielec 

2. Elżbieta Anna Kipa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzelów 

3. Zbigniew Jerzy Kuraś, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

4. Zuzanna Pogodzińska - Śliwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Malinie 

5. Agnieszka Marta Rumak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Chrząstów 

6. Aneta Magdalena Zięba, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Złotniki 

7. Agata Katarzyna Zygmont, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Mielec 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Książnicach, Książnice 91, 39-300 Mielec: 

 

1. Dominik Robert Brożyna, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Chorzelów 

2. Klaudia Agnieszka Buziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Mielecka 

3. Halina Maria Cebula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goleszów 

4. Bartłomiej Jan Kowalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Goleszów 

5. Marta Anna Kusek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola 

Mielecka 

6. Elżbieta Madej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mielec 

7. Dariusz Władysław Mazur, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

8. Robert Sukiennik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mielec 

9. Marek Szostek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Książnice 

 

  



 

 

Załącznik nr 92 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Podleszanach, Podleszany 127, 39-300 Mielec: 

 

1. Jolanta Teresa Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Chorzelów 

2. Małgorzata Bożena Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chorzelów 

3. Lidia Magdalena Kapinos, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chrząstów 

4. Andrzej Kobylarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciana 

5. Katarzyna Janina Mazur, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

6. Jan Andrzej Mikrut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Mielecka 

7. Józef Sukiennik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mielec 

8. Joanna Elżbieta Wilk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Złotniki 

9. Ewelina Maria Zięba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wola 

Mielecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 93 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Woli Mieleckiej, Wola Mielecka 406, 39-300 Mielec: 

 

1. Katarzyna Maria Chmura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tuszów Narodowy 

2. Joanna Duszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzelów 

3. Krystian Głodzik, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

4. Marian Jan Hyjek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Trześń 

5. Klaudia Weronika Janus, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mielec 

6. Teresa Mikrut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Mielecka 

7. Edyta Danuta Niedźwiedź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Mielecka 

8. Wojciech Józef Siembab, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wola Mielecka 

9. Anna Sukiennik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Mielec 

10. Mariusz Jan Wiech, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA CHRISTI 

(uzupełnienie składu), zam. Podleszany 

11. Michał Marian Wrażeń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wola Mielecka 

 

  



 

 

Załącznik nr 94 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach, Rzędzianowice 175 A, 39-

300 Mielec: 

 

1. Bartłomiej Bieniek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wola Pławska 

2. Marcelina Agnieszka Dymek, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Książnice 

3. Ewa Barbara Jęczkowska - Sejler, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Rzędzianowice 

4. Grzegorz Jacek Kipa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzelów 

5. Klaudia Weronika Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Złotniki 

6. Marta Naprawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Rzędzianowice 

7. Aneta Maria Piwnica, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mielec 

8. Bartosz Piotr Pszeniczny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Trześń 

9. Anna Dorota Walas, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Chrząstów 

 

  



 

 

Załącznik nr 95 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Społeczna Szkoła Podstawowa w Złotnikach, Złotniki 61, 39-300 

Mielec: 

 

1. Antoni Lech Augustyniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Chorzelów 

2. Bożena Maria Duszkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Złotniki 

3. Ewa Dorota Filipecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mielec 

4. Barbara Głodzik, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Złotniki 

5. Daria Angelika Skowron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Trześń 

6. Wacław Leszek Soja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Złotniki 

7. Anna Natalia Trojnacka - Leśniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Trześń 

8. Dawid Stanisław Wilk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Złotniki 

9. Michał Adam Załucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Mielec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Rydzowie, Rydzów 33, 39-300 Mielec: 

 

1. Andrzej Mateusz Cyran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Złotniki 

2. Elżbieta Kazimiera Czerniejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Goleszów 

3. Jakub Edward Daniel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Wola Chorzelowska 

4. Anna Duszkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mielec 

5. Jerzy Jan Mądziel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Rzędzianowice 

6. Kamil Sławomir Smoleń, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Wola Mielecka 

7. Renata Szwałek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Mielec 

 

  




